



**PREFEITURA MUNICIPAL DE BENEDITO NOVO**  
CNPJ: 83.102.780/0001-08  
Rua Celso Ramos, 5070 – Centro - Benedito Novo - SC  
CEP: 89.124-000 – FONE/FAX (47) 3385-0487  
E-mail: [licitacao@beneditonovo.sc.gov.br](mailto:licitacao@beneditonovo.sc.gov.br)  
Home Page: [www.beneditonovo.sc.gov.br](http://www.beneditonovo.sc.gov.br)

#### VENCEDORES FINAIS

Com base na legislação vigente aplicada ao referido Edital, torna-se público o resultado referente a licitação: Pregão nº. 000032/2012, de 13/03/2012.

<b>11013.2 - ESCRIMATE COMERCIO DE MATERIAIS DE ESCRITORIO E INFORMATICA LTDA</b>						
<b>Item</b>	<b>Quantidade</b>	<b>Unid</b>	<b>Preço Unitário</b>	<b>Preço Total</b>	<b>Julgamento</b>	<b>Marca</b>
005	15,00000	UND	252,8200	3.792,30	MEN. PREÇO	0001-
IMPRESSORA LASER JET CONFORME A DESCRICAO MINIMA DETALHADA: FUNCOES: IMPRIMIR VELOCIDADE MINIMA DE IMPRESSAO: ATE 18 PPM EM TAMANHO A4 CICLO DE TRABALHO: MINIMO 5000 PAGINAS EM TAMANHO A4 MENSAL VOLUME MENSAL DE PAGINAS RECOMENDADO: MINIMO 250 ATE 1500 TECNOLOGIA DE IMPRESSAO: LASER QUALIDADE DE IMPRESSAO PRETO (OTIMA): MINIMO 600 X 600 PPP MANUSEIO DE ENTRADA DE PAPEL: (PADRAO) BANDEJA DE ENTRADA MINIMO PARA 150 FOLHAS MANUSEIO PAPEL: FOLHA SOLTA IMPRESSAO FRENTE E VERSO:						
Total: ESCRIMATE COMERCIO DE MATERIAIS DE ESCRITORIO E INFORMATICA LTDA				3.792,30		

<b>11017.5 - SANDRO VILMAR PIRES</b>						
<b>Item</b>	<b>Quantidade</b>	<b>Unid</b>	<b>Preço Unitário</b>	<b>Preço Total</b>	<b>Julgamento</b>	<b>Marca</b>
002	1,00000	UND	986,0000	986,00	MEN. PREÇO	0001-
MICROCOMPUTADOR COM PROCESSADOR INTEL® CORE I3 SOQUET 1155, PLACA MAE COM SOM, VIDEO E REDE 1000 SATA3 COM USB 3.0, UMA PLACA DE MEMORIA 4GB DDR3 FSB (FRONT SIDE BUS) EM 1333 MHZ, DISCO RIGIDO INTERNO DE 1TB SATA3 7.200 RPM, DRIVE GRAVADOR DVD, GABINETE HORIZONTAL ATX COM 2 OU 4 BAIAS COM FONTE E USB.						
Total: SANDRO VILMAR PIRES				986,00		

<b>11021.3 - MWV WEB SITE COMERCIO DE PRODUTOS ELETROELETRONICOS LTDA ME</b>						
<b>Item</b>	<b>Quantidade</b>	<b>Unid</b>	<b>Preço Unitário</b>	<b>Preço Total</b>	<b>Julgamento</b>	<b>Marca</b>
004	4,00000	UND	527,0000	2.108,00	MEN. PREÇO	0001-
IMPRESSORA 3 EM 1 TOTALMENTE MULTIFUNCIONAL CONFORME A DESCRICAO MINIMA DETALHADA: FUNCOES MINIMAS: IMPRIMIR, COPIAR, DIGITALIZAR, VELOCIDADE MINIMA DE IMPRESSAO: 21 PPM EM TAMANHO A4, CICLO DE TRABALHO: MINIMO DE 8000 PAGINAS EM TAMANHO A4 MENSAL, VOLUME MENSAL DE PAGINAS RECOMENDADO: MINIMO 250 ATE 2000, TECNOLOGIA DE IMPRESSAO: LASER, QUALIDADE DE IMPRESSAO PRETO (OTIMA):MINIMO DE 2400 X 600 DPI, MANUSEIO DE ENTRADA DE PAPEL: (PADRAO) BANDEJA DE ENTRADA NO MINIMO PARA 150 FOLHAS,						
Total: MWV WEB SITE COMERCIO DE PRODUTOS ELETROELETRONICOS LTDA ME				2.108,00		

<b>11027.2 - CEK INFORMATICA LTDA ME</b>						
<b>Item</b>	<b>Quantidade</b>	<b>Unid</b>	<b>Preço Unitário</b>	<b>Preço Total</b>	<b>Julgamento</b>	<b>Marca</b>
003	18,00000	UND	40,0000	720,00	MEN. PREÇO	0001-
ANTENA DE MESA OMNIDIRECIONAL 5DBI 2.4 GHZ USB-0515						
Total: CEK INFORMATICA LTDA ME				720,00		



**PREFEITURA MUNICIPAL DE BENEDITO NOVO**  
**CNPJ: 83.102.780/0001-08**  
**Rua Celso Ramos, 5070 – Centro - Benedito Novo - SC**  
**CEP: 89.124-000 – FONE/FAX (47) 3385-0487**  
**E-mail: [licitacao@beneditonovo.sc.gov.br](mailto:licitacao@beneditonovo.sc.gov.br)**  
**Home Page: [www.beneditonovo.sc.gov.br](http://www.beneditonovo.sc.gov.br)**

<b>11031.0 - ILHASERVICE SERVICOS DE INFORMATICA LTDA</b>						
<b>Item</b>	<b>Quantidade</b>	<b>Unid</b>	<b>Preço Unitário</b>	<b>Preço Total</b>	<b>Julgamento</b>	<b>Marca</b>
001	18,00000	UND	1.040,2400	18.724,32	MEN. PREÇO	0001-
MICROCOMPUTADOR COM PROCESSADOR INTEL® CORE I3 SOQUET 1155, PLACA MAE COM SOM, VIDEO E REDE 1000 SATA2 COM USB 2.0, UMA PLACA DE MEMORIA 4GB DDR3 FSB (FRONT SIDE BUS) EM 1333 MHZ, DISCO RÍDIDO INTERNO DE 500GB 7.200 RPM, DRIVE GRAVADOR DVD, GABINETE TORRE ATX COM 2 OU 4 BAIAS COM FONTE E USB, MOUSE OPTICO USB, TECLADO MULTIMIDIA PS/2, MONITOR LCD 18,5 COM CAIXAS DE SOM INTEGRADAS E ESTABILIZADOR DE 1000 WATTS/VA.						
Total: ILHASERVICE SERVICOS DE INFORMATICA LTDA				18.724,32		

<b>Total Geral</b>	
(Os sub-itens não entram na soma dos totais)	26.330,62

BENEDITO NOVO, 18/04/2012.

COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÕES

ROSE CARLA LIESKOW  
MENGARDA  
Presidente

ANDRESSA ROEDER  
Membro – Secretário

JOÃO ULLER  
Membro